
内蒙古艺术学院云谷校区直饮水 BOT 服务项目

中标（成交）公告

项目编号：ZCY-2025-024

内蒙古艺术学院云谷校区直饮水 BOT 服务项目于 2025 年 7 月 31 日，采用竞

争性磋商方式进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：

1、采购项目名称：内蒙古艺术学院云谷校区直饮水 BOT 服务项目

2、中标（成交）供应商：

中标（成交）供应商：青岛远景环境科技有限公司

中标价：1250000 元

服务期：建设期为合同签订后 60 日历日内，经营期限 10 年

服务地点：内蒙古艺术学院云谷校区

3、公告时间：2025 年 7 月 31 日 17:00—2025 年 8 月 1 日 17:00

如供应商认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标（成交）公

示有效期内，以书面形式向采购代理机构提出。

采购单位：内蒙古艺术学院

地 址：呼和浩特市新城区新华东街 101 号

联 系 人：田老师

电 话：0471-3605715

采购代理机构：内蒙古中城越项目管理咨询有限公司

地 址：呼和浩特市赛罕区巨华开心果写字楼 7层

联 系 人：丁改娥

电 话：0471-4213715

电子邮件：zcy4213715@163.com


		2025-07-31T17:01:32+0800
	1页(215,198)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




